Fecha
Secretaria

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

Fecha
Despacho

13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024

13/06/2024

Fuero Expediente |Caratula

Laboral 15053

Laboral 15347

Laboral 15409

Laboral 15435

Laboral 15441

BARCELONI JONATHAN
AQUILES - CASACION

EXPERTA ART SA - CASACION
TOTAL

BOBBIESI JUAN MANUEL -
CASACION TOTAL

AGUAS RIOJANAS - CASACION

AIMURAI S.A. - CASACION
TOTAL

Observacion

SENTENCIA

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

PROCEDENCIA'Y TRASLADO

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
PARA RESOLVER

DEC. Y OFICIO — REQ. INFORME



